de Combate ao insucesso Escolar, de acordo com os termos e condições estabelecidos na proposta do

segundo outorgante e no ademo de encargos. Fazem pane integrante do contrato todos os

documentos previstos no n.? 2 do artigo 96.9 do DL n.o 111-B/2017, de 31 de agosto. -————————————-—

— Segunda: 0 valor contratual é de € 38.117,61 (trinta e oito mil cento e dezassete euros e sessenta e

um cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor. ————————--————— ——————

—- Terceira: o encargo para o presente ano econômico é de € 38.117,61 (trinta e oito mil cento e

dezassete euros e sessenta e um cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, e será suportado

pela classificação económica 02.01.20, orgânica 02, referente ao plano 2018/A/3, constante no Plano de

2018.

—— Quarta: o compromisso para o ano de 2018 encontra-se registado sob o no 1635/2018.